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D
ruk wielkoformatowy to obecnie 
jedno z najważniejszych narzę-
dzi reklamowych i marketingo-
wych dla wielu firm. Dlatego 

tak ważnym procesem w prowadzeniu 
biznesu jest wybór i zakup odpowied-
niej maszyny, która w 100% będzie 
spełniała oczekiwania produkcyjne. 

Firma Magenta Vision od lat zajmuje 
się pomocą w wyborze optymalnego 
sprzętu dla danych potrzeb klienta 
oraz pełnym wsparciem przy instalacji, 
szkoleniu i serwisowaniu maszyn. Ma-
genta Vision to oficjalny dystrybutor 
na europejski rynek takich marek, 
jak Teckwin, Grando, Hanway, Neos 
Lamic, Widinovations czy Imprimo. 
Oferta maszyn jest bardzo szeroka: od 
wielkoformatowych maszyn dużego ka-
libru aż po lasery, CNC czy laminatory. 

Maszyną, która cieszy się najwięk-
szym zainteresowaniem klientów, 
jest Teckwin Barracuda 5000 LED. 
Oparta jest na 16 głowicach Fuji 
Starfire SG1024 w konfiguracji CMYK 
× 4 / CMYK + Lc + Lm + White. 
Przystosowana jest do druku UV LED 
w superdużym formacie oraz dużych 
nakładów i z wysoką prędkością, 
nawet 475 m2/godz., a w trybie jako-
ściowym pracować w rozdzielczości 
1800 dpi. Szerokość zadruku wynosi 
5 m. Dużym atutem „Barracudy”, na 
który zwracają uwagę jej użytkownicy, 
jest łatwość obsługi oraz możliwość 
zadruku rozciągliwych materiałów 
tekstylnych. 

Uwagę rynku przyciągają również hy-
brydowe maszyny marki Grando. Do-
stępne są w trzech rozmiarach: 1800 
mm, 2500 mm, 3200 mm (oznaczone 
odpowiednio: GD-1800H, GD-2500H 
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Od wielkoformatowych maszyn dużego kalibru  
aż po lasery, CNC czy laminatory
W ofercie Magenta Vision każdy znajdzie coś dla siebie

oraz GD-3200H). Pracują na głowi-
cach Ricoh Gen5 lub Gen6 w liczbie 
od 3 do 10 oraz wybranej konfiguracji 
kolorów CMYK / CMYK + W / CMYK 
+ W + CMYK. Maks. rozdzielczość 
druku wynosi 2400 dpi, a prędkość 
w zależności od rozmiaru maszyny 
to od 32 m2/godz. dla GD-1800H do  
80 m2/godz. dla GD-3200H. Wyposa-
żone są w wiele systemów ułatwiają-
cych pracę i poprawiających jakość 
druku, np. dostosowywanie wysokości 
głowicy, laserowe pozycjonowanie oraz 
ruchoma platforma do drukowania. 
Dzięki specjalnej technologii zarządza-
nia atramentem maszyna jest bardzo 
ekonomiczna w utrzymaniu. Możliwości 
maszyn firmy Grando są bardzo szero-
kie, od druku UV, przez ekosolwent aż 
po sublimację, dlatego każdy znajdzie 
coś dla siebie i swojego formatu. 

Od września 2022 r. Magenta Vision 
jest dystrybutorem portugalskiej marki 
Widinovations, produkującej lasery 
oraz maszyny CNC. Pierwszą okazją 
do przedstawienia możliwości lasera 
z Portugalii był dzień otwarty Magenta 
Day. Maszyna wzbudziła duże zaintere-
sowanie. Rozmiar powierzchni użytko-
wej przedstawionego modelu C500 to 
700 × 500 mm. Dostępne są również 
rozmiary 1000 × 700 mm, 1300 × 
900 mm, 1600 × 1000 mm. Lasery 
charakteryzują się wysoką precyzją 
oraz intuicyjną obsługą. Wspominając 
o marce Widinovations, nie można 
pominąć ich frezarek CNC. Skon-
struowane zostały tak, aby zapewnić 

użytkownikowi najlepszą jakość oraz 
dokładność. 

Z gamy produktów marki Imprimo, 
dostępnych w ofercie Magenty Vision, 
należy wyróżnić pierwszą na świecie 
maszynę do druku bezpośrednio na 
butach – Imprimo Minibaby Shoes. 
Dzięki technologii HS, wyłącznej dla 
Imprimo, personalizacja obuwia staje 
się prostsza oraz bardziej ekonomicz-
na. Maszyna pracuje na czterech gło-
wicach w konfiguracji kolorów CMYK + 
W + Varnish. W ofercie marki Imprimo 
znajduje się również seria maszyn 
Aqua Single Pass przeznaczonych do 
druku na kartonie i personalizacji opa-
kowań. Dostępne są w pięciu rozmia-
rach – od szerokości druku 21 cm aż 
po 105 cm. Pracują na czterech głowi-
cach zasilanych atramentami wodnymi 
w rozdzielczości do 1200 dpi. 

Nieodłącznym elementem każdej 
maszyny, bez którego nie może funk-
cjonować, jest atrament. Dla jak 
najlepszej i wydajnej pracy zaleca 
się używanie tuszów wysokiej jako-
ści. Magenta Vision to od 2007 r. 
europejski producent atramentów do 
druku wielkoformatowego. Wszystkie 
tusze produkowane są w 100% w Pol-
sce przy użyciu najnowszych techno-
logii. Zapewniają prawidłową pracę 
głowic i wydłużenie ich żywotności 
przy wysoce konkurencyjnej cenie. 

https://magenta-vision.com/
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